SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

CONSELHO ESTADUAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS

CONVOCAÇÃO

O Conselho Estadual de Políticas Públicas Sobre Drogas - CONESD/PR, vem respeitosamente

CONVOCAR Sr(as) Conselheiras (os) Titulares e/ou Suplentes para reunião ordinária conforme descrito

abaixo:

Data: 14/04/2021 Horário de início: 8:30 Horário de Término: 12:00

Em atendimento ao Decreto Governamental n. 4942/20, o qual dispõe sobre
medidas restritivas regionalizadas para o enfrentamento da COVID-19, em
especial o que dispõe o seu artigo 4º, aludida reunião será por videoconferência,
pelo aplicativo Google Meet

P A U T A

1 - Aprovação da ata Março/2021;

2 -  Tema da Live de Abril;

3 - Junho Paraná sem Drogas:

03.1- Data limite para constar no organograma do evento;

03.2 - O que já está definido e como as instituições que representam o CONESD irão participar;

4 – Informes sobre o curso de Capacitação;

5 – Demanda do Ministério Público do Trabalho;

6 – Informes NEPSD;

7 - Informes Gerais;

8 - Palavra dos conselheiros.

	CONVOCAÇÃO
	P A U T A